
ПРОТОКОЛ
засідання конкурсної комісії з оцінки проектів громадських організацій

міста
12 липня 2016 року м.Калуш

Присутні: Г.Романко -  голова комісії, Т.Нижник — секретар, та члени комісії 
М.Клим, І.Пробоїв, Ф.Лабик, Г.Кондратенко, Л.Липовська.

Порядок денний

1. Про розгляд проектів, поданих міськими громадськими 
організаціями на розгляд конкурсної комісії в рамках першого етапу 
проведення конкурсу, відповідно до Положення про конкурс проектів, 
розроблених інститутами громадянського суспільства міста,
затвердженого рішенням виконавчого комітету Калуської міської ради № 
114 від 19 травня 2016 року «Про конкурс проектів, розроблених інститутами 
громадянського суспільства міста»..

Слухали: голова комісії - Г.Романко ознайомила присутніх з умовами 
конкурсу;

Секретар комісії - Т.Нижник:

1.1. Ознайомив присутніх членів комісії з проектом Громадської спілки 
«Громадське об’єднання Калущини учасників бойових дій (АТО) на сході 
України ім.Романа Шухевича» під назвою «Удосконалення роботи та 
комп’ютеризація Центру допомоги учасникам АТО» обсягом фінансування
46587.00 грн.

Голосували: за — 7, проти -0, утримались -  0.

Вирішили: Допустити даний проект до участі в другому етапі конкурсу;

1.2. Ознайомив присутніх членів комісії з проектом ГО «Сім’я 
захисника» під назвою «Тепло єдиної родини», обсягом фінансування
21506.00 грн.

Голосували: за -  6, проти -0, утримались -  0, не голосував Г.Кондратенко 
у зв’язку з конфліктом інтересів.

Вирішили: Допустити даний проект до участі в другому етапі конкурсу;

1.3. Ознайомив присутніх членів комісії з проектом ГНО «Калуське 
міське ФСТ «Україна» під назвою «В здоровому тілі -  здоровий дух» 
обсягом фінансування 4000,00 грн.

Голосували: за -  6, проти -0, утримались -  0, не голосував Ф.Лабик у 
зв’язку з конфліктом інтересів.



Вирішили: Допустити даний проект до участі в другому етапі конкурсу.

1.4. Ознайомив присутніх членів комісії з проектом ГО «Діти сонця» 
під назвою «У пошуку друзів» обсягом фінансування 7900,00 грн. 
Голосували: за -  7, проти -0, утримались -  0.

Вирішили: Допустити даний проект до участі в другому етапі конкурсу.

1.5. Ознайомив присутніх членів комісії з проектом ГО «Інвест» 
під назвою «Стежка здоров’я» обсягом фінансування 37000,00 грн. 
Виступила: голова комісії Галина Романко, яка запропонувала членам 
комісії дати строк громадській організації «Інвест» до 9.00 год 13.07.2016 
року для подачі додаткових документів до проекту (розшифрування вартості 
кожного з тренажерів) для детальнішого розуміння членами комісії суті Г 
вартості проекту, що було поставлено на голосування.

Голосували: за -  7, проти -0, утримались — 0.
Вирішили: Допустити даний проект до участі в другому етапі конкурсу за 
умови подання ГО «Інвест» більше детальної розшифровки кошторисів 
проекту.

1.6. Ознайомив присутніх членів комісії з проектом ГО «Громадський 
рух «МІЙ ДВІР» під назвою «Практично-виховний місячник «Мій двір -  моя 
затишна фортеця» обсягом фінансування 8000,00 грн.
Голосували: за — 6, проти -0, утримались -  0, не голосував Т.Нижник у 
зв’язку з конфліктом інтересів.

Вирішили: Допустити даний проект до участі в другому етапі конкурсу, 

проекту.

1.7. Ознайомив присутніх членів комісії з проектом Калуського 
територіального об’єднання ветеранів Афганістану під назвою «військово- 
патріотичне виховання молоді та пропаганда здорового способу життя в 
житловому масиві Хотінь» обсягом фінансування 4174,00 грн.
Голосували: за -  7, проти -0, утримались -  0.

Вирішили: Допустити даний проект до участі в другому етапі конкурсу, 

проекту.

1.8. Ознайомив присутніх членів комісії з проектом Калуської міської , 
філії «Союзу українок» під назвою «Точильний камінь» обсягом 
фінансування 39540,00 грн.
Голосували: за -  6, проти -0, утримались -  0, не голосувала Л.Липовська 
у зв’язку з конфліктом інтересів.



Вирішили: Допустити даний проект до участі в другому етапі конкурсу, 

проекту.

1.9. Ознайомив присутніх членів комісії з проектом Калуського 
територіального об’єднання ветеранів Афганістану під назвою «Випуск 
книги «Долі обпалені війною» обсягом фінансування 23588,00 грн. 
Голосували: за -  7, проти -0, утримались -  0.

Вирішили: Допустити даний проект до участі в другому етапі конкурсу.

1.10. Ознайомив присутніх членів комісії з проектом Калуської міської 
громадської молодіжної організації «Молодий рух» під назвою «Молодіжна 
освітня програма «Школа молодого журналіста» обсягом фінансування
5850,00 грн.
Виступила: голова комісії Галина Романко, яка запропонувала членам 
комісії не допускати даний проект до участі в другому етапі конкурсу у 
зв’язку тим, що заходи проекту не мають загальноміського спрямування 
(основні витрати проекту на проїзд до м.Львів та харчування учасників під 
час поїздки), що було поставлено на голосування.

Голосували: за -  7, проти -0, утримались -  0.

Вирішили: не допускати даний проект до участі в другому етапі конкурсу.

1.11. Ознайомив присутніх членів комісії з проектом Громадської 
організації «Калуська молодіжна організація «СТУДЕНТСЬКА СВОБОДА» 
під назвою «Проект 2016» обсягом фінансування 16000,00 грн.
Виступила: голова комісії Галина Романко, яка запропонувала членам 
комісії не допускати даний проект до участі в другому етапі конкурсу у 
зв’язку тим, що заходи проекту не мають загальноміського спрямування 
(основні витрати- придбання мультимедійного проекту та мультимедійного 
екрану, а також Смолоскипна хода), що було поставлено на голосування.

Голосували: за -  7, проти -0, утримались -  0.

Вирішили: не допускати даний проект до участі в другому етапі конкурсу.

1.12. Ознайомив присутніх членів комісії з проектом Цетру сприяння 
економічному розвитку Калущини під назвою «Громадянська компетентність 
та правова культура молоді -  крок до демократичних у місцевій громаді» 
обсягом фінансування 38000,00 грн.
Виступила: голова комісії Галина Романко, яка запропонувала членам 
комісії не допускати даний проект до участі в другому етапі конкурсу у



зв’язку тим, що заходи проекту не мають загальноміського спрямування 
(основні витрати проекту на ремонт приміщення по вул.Грушевського, 
оплата праці лекторів та придбання канцелярських товарів), що було 
поставлено на голосування.

Голосували: за -  7, проти -0, утримались -  0.

Вирішили: не допускати даний проект до участі в другому етапі конкурсу.


